
 
 

Protokół z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta  

w dniu 24 czerwca 2025 roku o godz. 07:00 w Sali Sesyjnej 

 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Sekretarz Miasta Wisła Sylwester 

Foltyn, Skarbnik Miasta Wisła Łukasz Małysz 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu za 2024 rok 

3. Stanowisko w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Wisła za 2024 rok 

4. Sprawy bieżące 

 

Ad 1. 

Przewodnicząca komisji Barbara Kędzior przywitała wszystkich obecnych i poprosiła 

o przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji, który został przyjęty jednogłośnie 

„za”. 

 

Ad 2. 

Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok w 

formie prezentacji multimedialnej przedstawił Skarbnik Miasta Wisła Łukasz Małysz. 

Omówienie rozpoczął od zaprezentowania założeń planowanego budżetu na 2024 rok, 

wskazując, że w trakcie roku budżetowego Burmistrz Miasta przedkładał propozycje zmian, 

które zostały wprowadzone. Ostatecznie wykonanie budżetu zamknęło się kwotą dochodów w 

wysokości 102.937.013,48 zł, natomiast zrealizowane wydatki wyniosły łącznie 

100.622.464,34 zł. Skarbnik przedstawił w formie tabelarycznej zestawienie dochodów 

bieżących i majątkowych, a także omówił sposób ujmowania wydatków w budżecie. Następnie 

zaprezentował wydatki bieżące i majątkowe zrealizowane w 2024 roku oraz przedstawił 

inwestycje, które będą kontynuowane w kolejnych latach – łącznie osiem zadań 

inwestycyjnych. Radny Henryk Podżorski zapytał o postęp prac związanych z budową 

Beskidzkiego Centrum Narciarstwa oraz czy inwestycja przebiega zgodnie z harmonogramem. 

Skarbnik odpowiedział, że planowany termin zakończenia inwestycji pozostaje bez zmian. 

Następnie omówiono zagadnienia dotyczące Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej SIM Śląsk 

Południe. W dalszej części Skarbnik przedstawił wynik wykonania budżetu za 2024 rok, który 

jest dodatni, co oznacza osiągnięcie nadwyżki zamiast planowanego deficytu. Zaprezentowano 

również dane dotyczące wyniku operacyjnego w latach 2018–2024 oraz dynamiki dochodów i 

wydatków bieżących w latach 2019–2024. Skarbnik omówił poziom zadłużenia miasta na 

koniec 2024 roku, zaznaczając, że mimo wzrostu zadłużenie stanowi mniejsze obciążenie w 

stosunku do dochodów ogółem. Na pytanie radnego Henryka Podżorskiego Skarbnik 



 
 

odpowiedział, że spłata zaciągniętej pożyczki planowana jest do 2032 roku. Radni zadawali 

pytania do przedstawionych sprawozdań.  

Głosowanie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu za 2024 rok: jednogłośnie „za”. 

 

Ad. 3 

Ten punkt porządku nie był omawiany. 

 

Ad. 4 

W sprawach bieżących Radna Barbara Kędzior poinformowała, że droga około 50 metrów na 

osiedlu Kobyla wymaga remontu i zwróciła się z prośbą o dołożenie płyt na tym odcinku. 

Na tym zakończono posiedzenie komisji. 

Protokołowała: Katarzyna Czyż 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta 

Barbara Kędzior 


